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Wnioski z posiedzenia Komisji Środowiska i
Rozwoju Wsi, 01.06.2021

Wniosek nr 1 
Komisja Środowiska i Rozwoju Wsi wniosła o wprowadzenie "Projektu uchwały w
sprawie wyrażenia zgody na udzielenie wyższej dotacji Szkole Podstawowej w
Przyłękach i Szkole Podstawowej im. Przyjaciół Lasu w Rychliku do porządku obrad
najbliższej sesji Rady Miejskiej”. Wniosek został przegłosowany : za 7, przeciw 0,
wstrzymujących się 1. W załączeniu projekt uchwały, który był procedowany na
posiedzeniu Komisji w dniu 01.06.2021 r.

Odpowiedź na wniosek nr 1

Projekt uchwały został przekazany do Biura Rady.

Wniosek nr 2
Radny Zygmunt Czarny zwrócił uwagę na fakt, że brakuje podjazdu wykonanego z
płyty bądź kostki, który umożliwiłby wjeżdżanie wózków do parku przy Placu
Pocztowym (vis - a - vis sklepu Żabka). Prosił o wykonanie takiego podjazdu.

Odpowiedź na wniosek nr 2

Wniosek nie może zostać wykonany. Projekt został wykonany zgodnie z dokumentacją
techniczną z udziałem środków unijnych. Ze względu na trwałość Projektu,
dokonywanie zmian może budzić wątpliwości z jej naruszeniem. Po wtóre, różnica
rzędnej posadowienia chodnika w parku oraz jezdni przy "Żabce", przy uwzględnieniu
warunków technicznych dla podjazdów, generuje znaczące "zajęcie terenu". Z terenu
Parku można się dostać na poziom chodnika przy "Żabce" w innych, blisko położonych
miejscach.
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Wniosek nr 3
Radny Ryszard Wilant zwrócił uwagę na fakt przewężenia na zakręcie na ulicy
Stodolnej w Białej, prosił o interwencję w tej sprawie.

Odpowiedź na wniosek nr 3

29 IV 2021 r. Rada Miejska podjęła uchwałę Nr XXXVII/379/21 w sprawie miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego wsi Biała. Plan reguluje także szerokości
pasów drogowych, w tym ul. Stodolnej. Uchwalenie planu jest uwarunkowane (między
innymi) możliwością osiągnięcia kompromisu pomiędzy obecnym i planowanym
sposobem zagospodarowania oraz własnością nieruchomości. Wniosek Pana Radnego
zostanie przeanalizowany pod kątem zgodności zagospodarowania z planem
miejscowym.
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